

# **Savoy Hotel A/S**

**Vesterbrogade 34, 1620 København V**

**CVR-nr. 27 92 44 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

---

**Karim Grau Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Savoy Hotel A/S  
Vesterbrogade 34  
1620 København V

Telefon: +45 33 26 75 00

Telefax: +45 33 26 75 01

E-mail: karim@savoyhotel.dk

CVR-nr.: 27 92 44 76

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Morten Rosenmejer, Formand  
Jørgen Stig Rosenmejer Nielsen  
Karim Grau Nielsen

### Direktion

Karim Grau Nielsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive Hotel Savoy.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.115 t.kr. mod 6.437 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.115.018</b>	<b>6.437</b>
1 Personaleomkostninger	-5.159.439	-5.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.121	-80
<b>Driftsresultat</b>	<b>871.458</b>	<b>701</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.633	12
Øvrige finansielle omkostninger	-12.796	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>873.295</b>	<b>703</b>
2 Skat af årets resultat	-199.270	-154
<b>Årets resultat</b>	<b>674.025</b>	<b>549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	648
Overføres til overført resultat	674.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-99
<b>Disponeret i alt</b>	<b>674.025</b>	<b>549</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.625	162
3 Indretning lejede lokaler	34.086	66
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.711</u>	<u>228</u>
Deposita	1.791.078	1.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.078</u>	<u>1.739</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.968.789</u></b>	<b><u>1.967</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	51
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	834.104	1.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.539	386
Andre tilgodehavender	25.000	91
Periodeafgrænsningsposter	70.430	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.408.073</u>	<u>1.583</u>
Likvide beholdninger	1.068.889	569
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.506.962</u></b>	<b><u>2.203</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.475.751</u></b>	<b><u>4.170</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
4	Overført resultat	674.025	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	648
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.674.025</b>	<b>2.648</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	314	1
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>314</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.044	385
	Selskabsskat	200.046	153
	Anden gæld	1.280.322	705
	Periodeafgrænsningsposter	0	278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.801.412	1.521
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.801.412</b>	<b>1.521</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.475.751</b>	<b>4.170</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.663.919	5.044
Pensioner	400.751	473
Andre omkostninger til social sikring	94.769	139
	<b>5.159.439</b>	<b>5.656</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	16
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	200.046	153
Årets regulering af udskudt skat	-776	1
	<b>199.270</b>	<b>154</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019	2.090.619	301.542
Tilgang	33.537	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.124.156</b>	<b>301.542</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.928.330	235.536
Årets afskrivninger	52.201	31.920
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.980.531</b>	<b>267.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>143.625</b>	<b>34.086</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	2.000.000	0	648.014	2.648.014
Udbetalt udbytte	0	0	-648.014	-648.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>674.025</u>	<u>0</u>	<u>674.025</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>674.025</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.674.025</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken, er der givet virksomhedspant på 1,5 mio. kr i tilgodehavender, driftsinventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.028 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt på Savoy Hotel med VBG 34 A/S. Kontrakten er uopsigelig indtil 1. januar 2040. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2019 ca. 79 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Project 25 ApS, CVR-nr. 38237993 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Project 25 ApS.
